エネルギー・食料品価格等物価高騰対策支援給付金(追加分)に関する確認申請書

令和   年   月   日

調布市長 宛

以下のとおり，エネルギー・食料品等物価高騰対策支援給付金（追加分）に関することについての確認を申請します。

１ 窓口に来た方（申請者）

申

請

者

ふ り が な  生年月日    年    月    日

氏    名  世帯主との続柄
□世帯主  □世帯員（       ）

□その他（               ）

住    所

電話番号            (            )

確認したい事項

１ エネルギー・食料品等物価高騰対策支援給付金（追加分）の支給対象であること

２ 令和５年度市民税・都民税が非課税（課税）であること

３ 令和５年度市民税・都民税が課税である場合の課税状況の確認

（事務局使用欄）

本人確認書類
□ＭＮカード  □運転免許証  □その他（                ）

２ 世帯主以外の方（申請者）が窓口に来た場合（世帯主の情報）

ふ り が な
注１ 申請者と世帯主の世帯（同一住所含む）が異

なる場合，続柄がわかる書類が必要です。

注２ 申請者と世帯主が同一住所の場合，確認事項

閲覧についての同意が必要です。

世帯主の氏名

世帯主の生年月日       年      月      日

世帯主の電話番号 (            )  世帯主の住所 □ 申請者と同じ

（事務局使用欄）

本人確認書類

□ＭＮカード  □運転免許証  □その他（                ）

※【同一住所で世帯が別の場合】 続柄がわかる書類

□住民票  □戸籍謄本  □その他（                ）

※申請者と世帯主が別でかつ住所が異なる場合は以下の委任事項を記入してください。

３ 委任事項（世帯主自署）

 エネルギー・食料品価格等物価高騰対策支援給付金（追加分）に関する事項について，確認を行う権限を以下のとおり委任します。

ふ り が な

＜委任事項＞

１ エネルギー・食料品価格等物価高騰対策支援給

付金（追加分）の支給対象であること

２ 令和５年度住民税・都民税が非課税であること

３ 令和５年度市民税・都民税が課税である場合の

課税状況の確認

※上記委任事項について，世帯員全員の同意を

得ています。

世帯主の氏名

世帯主の住所

世帯主の生年月日          年        月        日

世帯主の電話番号

（事務局使用欄）

本人確認書類

※【申請者と世帯主が別でかつ住所が異なる場合】 続柄がわかる書類

□住民票  □戸籍謄本  □その他（                ）

事務局使用欄

メモ欄

事務局への

作業指示

日付 処理者
確

認

欄

世帯状況

世帯番号：                   対象 有・無